
I

Pedagogická"
fakulta
Faculty
of Education

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Oponent bakalářské práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
University of South Bohemia
in České Buděiovice

katedra biologie
Department of Bitllogy

Ondřej Pavelek
Zu-Přu
L4,5.2oI9
Jan Flašar

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
ABcD

X má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte: ......} (J)

nntrn
DDDn

trilDn

xDntr

x!trn

xnDtr
DDtrn
xtrtril
nxtrn
Dxtrn
nEDn

Dtr!!
nilntr

tr!ntr
nDt]n
nxn!
x!Dn

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce

|.nv.enla.r.irac.e.š.kq]ní-s-b-i|:kv-Z5--Em-y"-D--e--sUnqyé.

Práce obsahuje .,.65 stran textu, 7... stran příloh a cituje .,.37 literárních pramenů,

Předtožená bakalářská práce je:

! výzkumná (V)

n výlučně rešeršní (R)

úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce

(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehledný, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací

(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou oblast na základě

aktuálních odborných poznatků

(R) Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit

jako výhradní zdroj poznatků o dané oblasti

(R, V, J} Metodika práce jasná, přehledná, á srozumitelná, použité

metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

výsuoxy pnÁcr
(V) Srozumitelně prezentované výsledky

(v) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,

neduplikují se

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V) K vyhodnocenívýsledků byly použity správné metody

(P} Navržený vzdělávací projekt je inovativní a originální

(P) Struktura navrženého vzdělávacího projektu je vhodná pro danou

cílovou skupinu

(P) Práce obsahuje kvalitně zpracované návody a metodické

poznámky pro lektory

(P) Absolvování navrženého vzdělávacího projektu může účastníkům

pomoci v získání znalostí, dovednostíči postojů



I

(P) Reálný dopad programu na účastníky byl podrobně a správně

popsán a otestován

(P) Navržený vzdělávací projekt je v praxi realizovatelný

tvr Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost

interpretovat získané výsledky

(v) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi

v daném oboru

(V) Práce má jasný a jednoznačný závěr, který je podložen výsledky

a jejich interpretací

(R) práce rešeršního typu přináší ucelený a přehledný závér, plynoucí

z dostupných zdrojů

(p) vzdělávací projekt byl aplikován v praxi, výsledky z praxe jsou

interpretovány a zhodnoceny na odpovídající úrovni

Cíle práce byly splněny

na Pedagogické fakultě JU a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: v,ýborně

Podpis oponenta bakalářské práce

zÁvĚnečruÉ nooruoceruí. pŘlporuírvry n orÁzry
i bakalářslcými pracemi kvalitnÍ. Neobsahuje Žádné

ýznamné ctryuy ňeuo'nedostatky. uétodit<a a výsledkY jsou zpracovány vyČerpávajícím zPŮsobem.

sl*r,iura práce'je jasná a přehbbná. po jazykové^ra grafické stránce je práce navysoké Úrovni.

inuániuririce snír[y uYia provedena vhodným způioĎem tak, aby mohla být sbírka PouŽÍvána Při

wrié. Ýň"one:" táre aohneni pracovními listy, které Pvlv v praxi otestovány a doladěny.

rbmňinu." sbír,iy a gracovních listů může vhodným způsobem doplňovat a zkvalitňovat

výuku geologie na ZS.
Otázky k obhajobě:
Ú ňŮéi ;sóu citovány zdroje i více než 1o0, let (!) staré- Znamená. to, Že se v Poslední době teorií

r. iŇářenr, inventaiiáii ápod. geologickýcrr s'uíret< nikdo nezab,ýval?

Jaťautor postupovalv případě,-tav sé nepodařilo vzorek nijak určit? Kolik bylo PříPadně takových

vzorků?
předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakaIářské Práce

!D

ntr

xntrfl

x!nn

trtrntr
Dn

t]D

iltr

trtr

Xntrtr

Dn

trn

!

tr

D

x

tr

n

Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce X tr !
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny

a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou Úroveň; použité obrázky vhodně

doplňují text práce

pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb

a překlepů

trxtr
xD
xn

V Českých Budějovicích dne L4.5.2Ot9

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl


